И З Ј А В А

за согласност за користење на личните податоци

Јас, ____________________, ул. _________________ бр._____, Берово, имател на ЕМБГ __________________ , со оваа изјава давам изрична согласност Општина Берово,  да ги користи, односно врши обработка на моите лични податоци, како и да ги чува во збирката на лични податоци, за потребите Општина Берово,  се додека има потреба од истите, согласно чл.6 и 23 од Законот за заштита на личните податоци. (Службен Весник на РМ бр. 7/05; 103/08; 124/10 и 135/11).

 Оваа изјава ја давам доброволно.

_______.2023 година






Изјавил,

Берово 
 
                                                                                    _____________________
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